[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2010г.     №     2542

О внесении изменений в постановление
администрации Вольского муниципального

района № 2254 от 24.09.2010г.

В соответствии со статьей 38 Устава Вольского муниципального района и на основании заявления Бочковой Галины Павловны, в лице представителя Молоковой Аллы Викторовны (доверенность от 18 января 2010г.) от 27.10.2010г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 2 постановления администрации Вольского муниципального района № 2254 от 24.09.2010г. «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования и изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства на указанном земельном участке на другой вид использования,
соответственно», заменив слова «часть жилого дома» словами «жилой дом».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности М.А. Болмосова.

Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И.Пивоваров